
Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų 

nepilnamečių užsieniečių, kurie nėra 

prieglobsčio prašytojai, amžiaus 

nustatymo, apgyvendinimo ir kitų 

procedūrinių veiksmų tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Pranešimo dėl nelydimo nepilnamečio užsieniečio nustatymo forma) 

 

TERITORINĖ POLICIJOS ĮSTAIGA, KURIOS TERITORIJOJE NUSTATYTAS NELYDIMAS 

NEPILNAMETIS UŽSIENIETIS ARBA VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBA PRIE VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS 

                                                       (palikti tik tinkamą variantą) 

 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos,  

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos įgaliotam teritoriniam skyriui, kurio 

teritorijoje nustatytas nelydimas nepilnametis užsienietis, 
Pabėgėlių priėmimo centrui  

(palikti tik tinkamą variantą) 

PRANEŠIMAS 

DĖL NELYDIMO NEPILNAMEČIO UŽSIENIEČIO NUSTATYMO 

 

 

(data, vieta) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių 

užsieniečių, kurie nėra prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų 
procedūrinių veiksmų bei paslaugų jiems teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos  

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. balandžio 23 d. įsakymu 
Nr. Al-299/lV-289/V-491 „Dėl Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių 

užsieniečių, kurie nėra prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų 

procedūrinių veiksmų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunkčiu, 
informuojame        apie        20 ________ m. _________ mėn. __ d.        Lietuvos        Respublikoje 

 

(nurodyti vietą) 

nustatytą nelydimą nepilnametį užsienietį 
 

(vardas, pavardė, gimimo metai, pilietybė) 

Prašome Tarnybos įgalioto teritorinio skyriaus, kurio teritorijoje nustatytas nelydimas nepilnametis užsienietis 
(toliau – Tarnybos įgaliotas teritorinis skyrius), per 2 valandas nuo šio pranešimo gavimo telefonu arba 

elektroniniu paštu informuoti teritorinę policijos įstaigą, kurios teritorijoje nustatytas nelydimas nepilnametis 

užsienietis arba Valstybės sienos apsaugos tarnybą prie Vidaus reikalų ministerijos, apie sprendimą dėl Tarnybos 
įgalioto teritorinio skyriaus atstovo dalyvavimo nelydimo nepilnamečio apklausoje.     

 

           (asmens pareigos)                                         (parašas)                                                 (vardas, pavardė) 


